
CAMPIONATO XUNTA DE GALICIA DE CAMPO A TRAVÉS
Máster: individual e por equipos
Ribadavia. Sábado, 28 de xaneiro de 2023

Carreira W35 e maiores (5 km aprox.) Folla impresa ás 17:23

CLASIFICACIÓN XERAL

Pos Dor Licenza Nome e Apelidos Tempo v1 v2 Ano Club Cat Pts Grupo
1 301 GA5718 Iria Fernandez Fontenla 19:43 04:26 12:07 1981 ADAS CUPA 1 40F 1 35-44
2 364 GA8984 Zelinda Spencer Conceicao 19:44 04:31 12:13 1985 Oviedo At. 1 35F
3 336 AG2017527 Silvia Garcia Lorenzo 19:58 04:17 12:08 1987 Club Atletismo SAR 2 35F 2 35-44
4 361 GA23520 Victorina Losada Pérez 20:17 04:23 12:17 1984 Ourense Atletismo 3 35F 3 35-44
5 355 AG9497 Maria Jesus Conde Rodriguez 20:23 04:14 12:21 1983 Lugo Running Club 2 40F 4 35-44
6 374 GA716983 Julia Vaquero Sousa 20:33 04:20 12:17 1970 SD Compostela Atletismo 1 50F 1 45-59
7 362 AG766013 Ana Isabel Soutullo Paradela 20:41 04:28 12:33 1978 Ourense Atletismo 3 40F 5 35-44
8 365 AG14321 Maria Soledad Aurora Leiro Lopez 20:57 04:32 12:47 1973 San Miguel de Marin 1 45F
9 334 GA9219 Rebeca Soto Viñas 21:07 04:31 12:47 1976 Club Atletismo Naron 2 45F 2 45-59

10 335 AG14672 Elisa Vanesa Blanco Rey 21:18 04:37 12:56 1979 Club Atletismo SAR 4 40F 6 35-44
11 327 GA885 Paula Rosales Rosales 21:33 04:42 13:13 1982 CD Pinarium 5 40F
12 341 GA9172 Maria Soledad Castro Soliño 21:40 04:39 13:05 1965 Comesaña Sporting Club 1 55F
13 303 GA2019 Martina Tasende Andrade 21:42 04:40 13:13 1980 ADAS CUPA 6 40F 7 35-44
14 302 GA20 Elena Ledo Lopez 21:43 04:33 13:05 1979 ADAS CUPA 7 40F 8 35-44
15 373 GA709 María Tarrío Martínez 21:45 04:42 13:14 1977 SD Compostela Atletismo 3 45F 3 45-59
16 369 AG14894 Martina Lopez Gestal 21:47 04:43 13:13 1986 SD Compostela Atletismo 4 35F 9 35-44
17 311 GA4774 Maria Teresa Castro Villaverde 21:48 04:42 13:14 1968 Atletismo Noia 2 50F
18 359 GA96 Nuria Pastor Amoros 21:55 04:35 13:08 1966 Lugo Running Club 2 55F 10 35-44
19 363 GA23362 Sonia Teijeiro Ferro 22:04 04:42 13:22 1971 Ourense Atletismo 3 50F 11 35-44
20 338 AG766083 Maria Manuela Mayo Caamaño 22:09 04:43 13:23 1980 Club Atletismo SAR 8 40F 12 35-44
21 346 GA23276 Ana Isabel Fiestras Gil 22:14 04:34 13:24 1987 Entrenarunning 5 35F 13 35-44
22 316 AG2026541 Irene Táboas Carrera 22:15 04:47 13:34 1986 Atletismo Porrino 6 35F 14 35-44
23 354 AG2020505 Maria Angeles Rodriguez Taboada 22:16 04:41 13:34 1975 INDEPENDIENTE 4 45F
24 304 AG14902 Raquel Ramos Suárez 22:29 04:48 13:48 1974 ASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIA 5 45F
25 339 AG766075 Elena Miguens Otero 22:50 04:53 13:53 1972 Club Atletismo SAR 4 50F
26 357 AG10870 Rosalía López López 23:05 04:53 13:59 1987 Lugo Running Club 7 35F 15 35-44
27 344 AG9865 Clata Mª Millares Sieira 23:10 00:00 00:00 1985 EL CANARIO 8 35F
28 340 AG10290 Maria Jose Trastoy Diaz 23:14 04:54 14:03 1980 CLUBE ATLETISMO VILALBA 9 40F
29 325 AG2025714 Angeles Iglesias Santiago 23:15 04:56 14:06 1968 CD Pinarium 5 50F 4 45-59
30 343 GA8998 Silvia Maria Diez Bermudez 23:21 05:14 14:24 1977 Egovarros de Viveiro 6 45F



Carreira W35 e maiores (5 km aprox.) Folla impresa ás 17:23

CLASIFICACIÓN XERAL

Pos Dor Licenza Nome e Apelidos Tempo v1 v2 Ano Club Cat Pts Grupo
31 367 AG17673 Isabel Bermúdez Ríos 23:29 05:09 14:23 1977 SD Compostela Atletismo 7 45F 5 45-59
32 329 AG2024022 Eva Isabel Babiano Garcia 23:33 04:56 14:08 1974 Club Atletismo Naron 8 45F 6 45-59
33 337 AG2019582 Silvia Mariño Rey 23:35 05:03 14:23 1976 Club Atletismo SAR 9 45F
34 324 AG17241 Nuria Vilalta Ribe 23:37 04:51 14:08 1981 CAI A Estrada 10 40F
35 307 AG15091 Alia Fernández Pérez 23:46 05:10 14:28 1985 Atletismo Arenteiro 9 35F 16 35-44
36 372 AG17667 Camila Clarisse Romero Gomes 23:53 04:49 14:21 1986 SD Compostela Atletismo 10 35F 17 35-44
37 330 AG17465 Victoria Grueiro Hermida 23:56 05:11 14:29 1969 Club Atletismo Naron 6 50F 7 45-59
38 358 AG14831 Maria Vanesa Lopez Vazquez 24:03 05:10 14:29 1980 Lugo Running Club 11 40F 18 35-44
39 368 GA803 Sonia González Valea 24:09 05:04 14:29 1976 SD Compostela Atletismo 10 45F 8 45-59
40 308 AG17825 Noelia Gonzalez Ventosela 24:17 05:14 14:43 1982 Atletismo Arenteiro 12 40F 19 35-44
41 310 AG2543 Marta Mojon Benavides 24:17 05:10 14:45 1985 Atletismo Arenteiro 11 35F 20 35-44
42 371 GA1111 Josefina Riber 25:13 05:11 15:09 1973 SD Compostela Atletismo 11 45F 9 45-59
43 312 AG14383 Paula Rivadeneira Perez 25:18 05:13 15:05 1983 Atletismo Noia 12 35F
44 320 AG2023259 Maria Teresa Couto Mendoza 25:39 05:30 15:27 1981 CA Pino 13 40F
45 333 AG12480 Beatriz Santiago Yañez 25:43 05:25 15:36 1978 Club Atletismo Naron 12 45F 10 45-59
46 349 AG763760 Belen Noya Perez 26:02 05:36 15:52 1973 Entrenarunning 13 45F 11 45-59
47 331 AG4090 Silvia Lopez Garcia 26:12 05:26 15:36 1981 Club Atletismo Naron 14 40F
48 350 AG14933 Paz Peña Villamide 26:15 05:37 15:51 1965 Entrenarunning 3 55F 12 45-59
49 347 AG14943 Susana Gomez Lodeiros 26:18 05:37 15:53 1972 Entrenarunning 7 50F 13 45-59
50 332 AG2027899 Maria Del Rocío Rolán García 26:49 05:32 16:14 1976 Club Atletismo Naron 14 45F 14 45-59
51 328 AG2023049 Mónica Tesouro Taboada 26:50 05:37 16:17 1976 CD Pinarium 15 45F 15 45-59
52 370 AG17678 Maria Maroñas Allo 26:52 05:31 16:13 1980 SD Compostela Atletismo 15 40F 21 35-44
53 360 AG766311 Celina Rodriguez Sobrino 27:29 05:59 16:35 1958 Moraña en Ruta 1 60F
54 314 AG16425 Antia Fernandez Lopez 27:41 05:28 16:34 1986 Atletismo Porrino 13 35F 22 35-44
55 305 AG14613 Mercedes Campos Eirín 27:54 06:00 16:34 1977 Atletismo +9 Moraña 16 45F
56 326 AG2025527 Ana Isabel Lopez Mosteiro 27:57 05:59 16:43 1973 CD Pinarium 17 45F 16 45-59
57 366 GA1149 Maria Elena Amigo Ferreiro 28:08 05:58 17:05 1968 SD Compostela Atletismo 8 50F 17 45-59
58 322 AG2026651 Ana Oca González 28:11 05:43 16:50 1978 CAI A Estrada 16 40F
59 352 AG15078 Consuelo Vigo Liñares 28:24 05:51 17:03 1970 Entrenarunning 9 50F 18 45-59
60 313 AG2016140 Gloria Bugarín Fernández 28:24 05:59 17:12 1973 Atletismo Porrino 18 45F
61 317 AG12659 María Manuela Vilasó Ventoso 28:28 06:00 17:11 1979 Atletismo Porrino 17 40F 23 35-44
62 309 AG2028177 Consuelo Lorenzo Garcia 28:33 05:53 17:19 1980 Atletismo Arenteiro 18 40F 24 35-44
63 306 AG325 Natividad Alvarez Matias 28:48 06:05 17:25 1982 Atletismo Arenteiro 19 40F 25 35-44
64 319 AG2020454 Cristina Garcia Colomo 29:06 06:10 17:33 1962 Atmo. Samertolameu 2 60F
65 342 GA19107 Begoña De De Arriba Bellogin 30:37 00:00 00:00 1955 Egovarros de Viveiro 1 65F
66 321 AG2026639 Maria Victoria Herrera Taboada 30:10 06:12 18:04 1967 CAI A Estrada 4 55F
67 323 AG2026640 María Teresa Picáns Bermúdez 30:10 06:13 18:04 1966 CAI A Estrada 5 55F
68 315 AG3903 Sonia Maria Rios Vilas 32:34 06:15 19:17 1977 Atletismo Porrino 19 45F



Carreira W35 e maiores (5 km aprox.) Folla impresa ás 17:23

CLASIFICACIÓN XERAL

Pos Dor Licenza Nome e Apelidos Tempo v1 v2 Ano Club Cat Pts Grupo
356 AG14835 Patricia Gayo Fernández DNF 1980 Lugo Running Club 40F 35-44
351 AG2014921 Ana Vigo Liñares DNF 1969 Entrenarunning 50F 45-59
318 GA831 Maria Esther Bouso Fuentecilla DNS 1961 Atmo. Samertolameu 60F
353 GA551 Rocio Rodriguez Oliveira DNS 1983 Fisioterapia San Lázaro 35F
345 AG14942 Carmen Asorey Nieves DNS 1970 Entrenarunning 50F 35-44
348 AG2014916 Estrella Moreira Brenlla DNS 1983 Entrenarunning 35F 35-44



CAMPIONATO XUNTA DE GALICIA DE CAMPO A TRAVÉS
Máster: individual e por equipos
Ribadavia. Sábado, 28 de xaneiro de 2023

Carreira W35 e maiores (5 km aprox.) Folla impresa ás 17:23

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

Grupo de idade 35-44
Posto Club Suma Dorsal Atleta Pts

1 ADAS CUPA 16

2 Ourense Atletismo 19

3 Club Atletismo SAR 20

4 Lugo Running Club 29

5 SD Compostela Atletismo 47

6 Atletismo Arenteiro 55

7 Atletismo Porrino 59

Grupo de idade 45-59
Posto Club Suma Dorsal Atleta Pts

1 SD Compostela Atletismo 9

2 Club Atletismo Naron 15

3 CD Pinarium 35

4 Entrenarunning 36

301
303
302

Iria Fernandez Fontenla (40F)
Martina Tasende Andrade (40F)
Elena Ledo Lopez (40F)

1
7
8

361
362
363

Victorina Losada Pérez (35F)
Ana Isabel Soutullo Paradela (40F)
Sonia Teijeiro Ferro (50F)

3
5

11
336
335
338

Silvia Garcia Lorenzo (35F)
Elisa Vanesa Blanco Rey (40F)
Maria Manuela Mayo Caamaño (40F)

2
6

12
355
359
357
358

Maria Jesus Conde Rodriguez (40F)
Nuria Pastor Amoros (55F)
Rosalía López López (35F)
Maria Vanesa Lopez Vazquez (40F)

4
10
15

(18)
369
372
370

Martina Lopez Gestal (35F)
Camila Clarisse Romero Gomes (35F)
Maria Maroñas Allo (40F)

9
17
21

307
308
310
309
306

Alia Fernández Pérez (35F)
Noelia Gonzalez Ventosela (40F)
Marta Mojon Benavides (35F)
Consuelo Lorenzo Garcia (40F)
Natividad Alvarez Matias (40F)

16
19
20

(24)
(25)

316
314
317

Irene Táboas Carrera (35F)
Antia Fernandez Lopez (35F)
María Manuela Vilasó Ventoso (40F)

14
22
23

374
373
367
368
371
366

Julia Vaquero Sousa (50F)
María Tarrío Martínez (45F)
Isabel Bermúdez Ríos (45F)
Sonia González Valea (45F)
Josefina Riber (45F)
Maria Elena Amigo Ferreiro (50F)

1
3
5

(8)
(9)

(17)
334
329
330
333
332

Rebeca Soto Viñas (45F)
Eva Isabel Babiano Garcia (45F)
Victoria Grueiro Hermida (50F)
Beatriz Santiago Yañez (45F)
Maria Del Rocío Rolán García (45F)

2
6
7

(10)
(14)

325
328
326

Angeles Iglesias Santiago (50F)
Mónica Tesouro Taboada (45F)
Ana Isabel Lopez Mosteiro (45F)

4
15
16

349
350
347
352

Belen Noya Perez (45F)
Paz Peña Villamide (55F)
Susana Gomez Lodeiros (50F)
Consuelo Vigo Liñares (50F)

11
12
13

(18)
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